Административная процедура 22.92.
Логойский районный

исполнительный комитет

__________________________________

ФИО заявителя полностью

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений)___________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(наименование строения)

по адресу:_________________________________________________________

__________________________________________________________________.
Прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

****** Осуществляется в случае, если назначение капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества не указано в ранее принятых местными исполнительными и распорядительными органами решениях (о разрешении проведения проектно-изыскательских работ и строительства объекта, о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке, ином решении).

_____ ___________ 20_ г.
____________________

____________________

(подпись)

(инициалы, фамилия гражданина)